Fol. 9· Dialogue initial de la préface en onciales vermillon et or, par lignes alter
nantes, sur fond pourpré. - 9 v0 . Préface commune en minuscules d'or sur fond 
pourpré.- 10 à 13. Canon écrit tout entier en minuscules d'or sur fond pourpré. -

jj /1 
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A côté de l'initiale T, figure un monogramme encadré d'une inscription en carac
tères grecs : « Longobardos, Christi sacerdos, vivat in Christo. >>Les trois derniers 
mots sont en caractères latins. -Aucun Amen; mêmes signes de croix qu'aujour
d'hui, sauf celui de : « benedictione >> (Supplices) et les deux derniers de : « Per 
ipsum ... » qui font défaut. 

Fol. IO v0 • « Te igitur ... papa nostro ill. et ant istite nostro et omnibus ... » - II. 
« Communicantes .. . Cosme et Damiani, Mauricii cum sociis suis, Dionisii, Rustici, 
Eleutherii, Hylarii, Martini, Gregorii, Hieronimi, Benedicti, Aniani, et omnium 
sanctorum t uorum ... »-II v0 • « Unde et memores sumus, Domine, nos tui servi, 
sed et plebs tua sancta Christi Fil ii tui Do mini Dei nostri .. . » 

Fol. r2. « Memento etiam, Domine, animabus famulorum famularumque, etc. » 
(sic).-« Memento mei, queso, Domine, et miserere, etc. » (sic) . -« Nobis quoque ... 
Anastasia, Scolastica, Genovefa ... »- I3. «Libera nos ... Petro et Paulo atque Andrea 
et beato Mauritio martyre tuo cum sociis suis necnon sanctis confessoribus tuis H y la
rio, Martino, Germano et omnibus sanctis ... »-<<Pax D. s. s. v . -Agnus Dei. >> 
- Aucune prière pour la communion. 

Fol. 14 v0 • D'une autre main. Oraisons des messes de saint Germain et de saint 
Gatien.- rs v0 à 8o. Temporal et sanctoral.- En marge, les premiers mots de 
de l'antiphonale 1ttissarum. - IS v0 . Vigile de Noel. - IB v0 . << Kal. ian. Missa in 
oct. Domini. »- 19. « Vig. Epiphaniae. » - 20. << In oct. Epiphaniae. »- zr vo. 
<< Dom. V post Theoph. » - Ci-après la liste des messes qui ne figurent pas dans le 
sanctoraJ grégorien. - 23. << Missa s. Pauli de conversione. » - 26. (r9 janv.)<< Nat. 
Mariae et Marthe, Auclifax et Abacuc. >>- << Sabb. [post cineres]. » 

Fol. 26 v0 • <<Nat. ss. Zotici, Iacincti et Herenei. » - << Cathedra s. Petri ap. >> -
34 v0 • « Benecliccio ramis palmarum. »- 37· « Beneclictio in lavatione pedum. -
Missa in caena Domini. » - 39· « Oratio ad caticuminum faciendum. » - 40. 
<< Benediccio cerei. »-L'éloge de l'abeille y figure en entier. - 41. « Precamur ergo 
te ... una cum patre nostro, quiete temporum ... »- 43 v0 • « Orationes in sabbato 
sancto, nocte sancta. » - 44· « Benedictio super agnum in pasca. »